
 

 

UCHWAŁA NR L/513/2023 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2021 r. 

poz. 2268, z późn. zm.), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pomoc w postaci dożywiania dzieci i młodzieży w okresie nauki oraz innych osób potrzebujących 

może być realizowana w formie zakupu posiłku w stołówce szkoły lub w innej przystosowanej do tego 

placówce. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 może być realizowana nieodpłatnie, za częściową odpłatnością lub na 

zasadzie całkowitej odpłatności. 

§ 2. Procentową wysokość zwrotu przyznanego świadczenia w formie posiłku przedstawia poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód  

w rodzinie zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość zwrotu przyznanego 

świadczenia w formie posiłku 

do 200% bezpłatnie 

powyżej 200% do 250% 30% wysokości świadczenia w formie posiłku 

powyżej 250% do 350% 50% wysokości świadczenia w formie posiłku 

powyżej 350% do 450% 75% wysokości świadczenia w formie posiłku 

powyżej 450% 100% wysokości świadczenia w formie posiłku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/123/2019 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 736


		2023-02-02T11:13:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




